
1 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 40/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 993/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του 3ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών (3ου Α.Π.Ε.) σύμφωνα 
με το άρθρο 153 του Ν.4412/2016 του έργου: «Ανακαίνιση νηπιαγωγείου ΔΑΦΝΩΝΑ», αναδόχου: 
ΓΙΑΝΝΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, για αύξηση του συμβατικού αντικειμένου, λόγω αναθεώρησης των 
τιμών. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 27-11-2023 ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ. πραγματοποιήθηκε στο 
Γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/362088/5833/23-11-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2)  Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 4) Εξακουστός 
Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 5)Βουρβουκέλης Οδυσσέας αναπληρωματικό μέλος και 6) 
Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος.  
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3)Ιμπράμ Αχμέτ μέλος,  4) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 5) 
Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 6) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 7) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, οι 
οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έξι μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Ταρκάν Μουλταζά προσήλθε κατά τη συζήτηση του έκτου 
θέματος ημερησίας διάταξης. 
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χρήστος Χατζηπέμου προσήλθε κατά τη συζήτηση του 
εικοστού τρίτου  θέματος ημερησίας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 993: Εισηγούμενη το ενδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Ξάνθης, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 344648/4099/08-11-2023 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής την από 07-11-2023 εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. ΣΥΜΒΑΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ: 
1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το άρθρο 176 που αφορά τις αρμοδιότητες της 
Οικονομικής Επιτροπής. 
2. Το Π.Δ. 144/2010  «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.». 
3. Το Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την  αποκεντρωμένη 
διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ», όπως ισχύει. 
4. Το Π.Δ. 7/2013 (ΦΕΚ 26/Α/31-1-2013). 
5. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» και ειδικότερα το άρθρο 151 και η Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων 
του έργου του Θέματος. 
6. Το Ν. 4782/2021 «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των 
δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και 
άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία.» και ειδικότερα άρθρο 140 παρ.5ν και αφορά 
το γεγονός ότι οι συμβάσεις που συνάφθηκαν πριν τις 1/9/2021 διέπονται από τις διατάξεις που ισχύουν 
κατά τον χρόνο σύναψης τους. 
7. Το Ν. 3669/2008 «Κύρωση της Κωδικοποίησης  της Νομοθεσίας κατασκευής των  Δημοσίων Έργων» 
στο μέρος που ισχύει. 

ΑΔΑ: 6Φ2Η7ΛΒ-ΖΦ3



2 
 

8. Το Ν. 4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και 
Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές 
ρυθμίσεις»,  αρ. 1 παρ. 2. 
9. Το Ν. 4278/2014 «Φάροι, Στρατολογία και άλλες διατάξεις» (άρθρο 59 – Άρση περιορισμών 
συμμετοχής εργοληπτικών επιχειρήσεων σε Δημόσια Έργα, παρ. 2). 
10. Την με αριθ. 203/2020 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Α.Μ.Θ., με την οποία το 
έργο εντάχθηκε στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 2021/ΠΕ Ξάνθης/ΟΣΚ με Κ.Δ. 
183605000 και προϋπολογισμό 50.000,00 €. 
11. Τη μελέτη και τα τεύχη δημοπράτησης του έργου «ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΔΑΦΝΩΝΑ» 
προϋπολογισμού 50.000,00 € (με ΦΠΑ), που εγκρίθηκαν με την αρ. πρωτ. 315701/33321/12-11-2021 
απόφαση της Δ.Τ.Ε  Π.Ε. Ξάνθης. 
12. Τη με αριθ. 497/2021 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ (ΑΔΑ: 94ΔΓ7ΛΒ-Λ3Ν) με την 
οποία εγκρίθηκε η σύναψη Προγραμματικής Σύμβασης του άρθρου 100 του Ν. 3852/2010 μεταξύ της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας- Θράκης και του Δήμου Ξάνθης αναφορικά με την υλοποίηση του 
έργου: «ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΔΑΦΝΩΝΑ». 
13. Τη με αριθ. 152/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ξάνθης (ΑΔΑ: 6Τ33ΩΚ8-ΓΕ9) 
με την οποία εγκρίθηκε η σύναψη σχεδίου Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας- Θράκης και του Δήμου Ξάνθης για το εν λόγω έργο. 
14. Την από 30-09-2021 Προγραμματική Σύμβαση (ΑΔΑ: 9Φ7Α7ΛΒ-Φ2Π) του άρθρου 100 του Ν. 
3852/2010 μεταξύ της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας- Θράκης και του Δήμου Ξάνθης για την 
κατασκευή του εν λόγω έργου. 
15. Τη με αριθ. 756/2021 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ (ΑΔΑ: ΨΠΘ37ΛΒ-Τ7Φ), με την 
οποία εγκρίθηκαν α) οι Όροι Ανάθεσης για την επιλογή αναδόχου μέσω ΕΣΗΔΗΣ με τη διαδικασία του 
άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά με βάση την τιμή και β) η Επιτροπή για τη διεξαγωγή της διαδικασίας μέσω ΕΣΗΔΗΣ για την 
ανάδειξη αναδόχου του εν λόγω έργου. 
16. Την υπ’ αριθμ. 89/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ (ΑΔΑ: ΨΟΣΝ7ΛΒ-ΘΤΚ), 
σύμφωνα με την οποία εγκρίθηκε το από 01-02-2022 ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο1 (ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ- Α/Α:185950) της Επιτροπής διεξαγωγής της διαδικασίας. 
17. Την υπ’ αριθμ. 211/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ (ΑΔΑ: Ψ15Π7ΛΒ-ΟΜΑ, 
ΑΔΑΜ: 22AWRD010491268), σύμφωνα με την οποία εγκρίθηκε το από 29-03-2022 ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο2 
(ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ- Α/Α 185950) της Επιτροπής 
διεξαγωγής της διαδικασίας και κατακυρώνεται η σύμβαση στον οικονομικό φορέα ΓΙΑΝΝΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟ 
ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ με μέση έκπτωση μηδέν κόμμα ογδόντα πέντε τοις εκατό (0,85%) επί των τιμών του 
τιμολογίου της μελέτης. 
18. Τη  σύμβαση με αρ. πρωτ. 143577/1575 (ΑΔΑ: 9ΨΕ97ΛΒ-ΒΚΙ), η οποία υπογράφηκε στις 18.05.2022 
για το ποσό των 49.591,60 €, εκ των οποίων για εργασίες  28.168,88 €, για ΓΕ+ΟΕ 18% 5.070,40 €, για 
απρόβλεπτα 4.985,89 €, για απολογιστικά 1.500,00 €, για (ΓΕ+ΟΕ 18%) απολογιστικών 267,71 €, για 
αναθεώρηση 0,35 € και για Φ.Π.Α 24% 9.598,37 €. 
19. Το χρόνο περαίωσης του έργου, όπως ορίζεται στο άρθρο 7 της Ε.Σ.Υ. είναι εκατόν είκοσι (120) 
ημέρες από την ημέρα της υπογραφής της σύμβασης, ήτοι περαίωση έως την 15-09-2022. 
20. Την με αρ. πρωτ. 238759/2680/09.08.2022 απόφαση της Δ.Τ.Ε. Περ. Εν. Ξάνθης με την οποία 
εγκρίθηκε ο 1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών (ΑΠΕ) και το 1ο Πρωτόκολλο Κανονισμού Τιμών 
Μονάδας Νέων Εργασιών (ΠΚΤΝΜΕ) για το εν λόγω έργο και βρίσκεται σε ισοζύγιο σε σχέση με την 
αρχική σύμβαση, ήτοι συνολικής δαπάνης 49.591,60 € με ΦΠΑ, εκ των οποίων δαπάνη εργασιών 
39.993,23 € και δαπάνη ΦΠΑ 9.598,37 €. 
21. Τη με αρ. πρωτ. 243072/2736/19.08.2022 έγκριση χορήγησης 1ης παράτασης της συνολικής 
προθεσμίας περαίωσης του έργου κατά έναν (1) μήνα δηλαδή, μέχρι 15-10-2022. 
22. Το με αρ. πρωτ. 35655/409/07.02.2022 αίτημα έκδοσης απόφασης ανάληψης υποχρέωσης. 
23. Την με αρ. πρωτ. 3687/716/17-2-2022/11.02.2022 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (αρ. πρωτ. 
εισερχ. 58182/627/25.02.2022 εγγράφου) του Τμ. Οικονομικής Διαχείρισης της Δ/νσης Διοικητικού- 
Οικονομικού ΠΕ Ξάνθης. 
24. Την με αρ. πρωτ. 300846/3378/07.10.2022 απόφαση της Δ.Τ.Ε. Περ. Εν. Ξάνθης με την οποία 
εγκρίθηκε ο 2ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών (ΑΠΕ), συνολικής δαπάνης 49.591,59 € με ΦΠΑ, 
ήτοι δαπάνης εργασιών 39.992,88 € σε ισοζύγιο σε σχέση με τη σύμβαση και με τον προηγούμενο 
εγκεκριμένο 1ο ΑΠΕ, δαπάνης αναθεώρησης 0,34 € και δαπάνης ΦΠΑ 9.598,37 €. 

ΑΔΑ: 6Φ2Η7ΛΒ-ΖΦ3



3 
 

25. Την από 27.09.2022 έκθεση περαίωσης και την από 27.09.2022 βεβαίωση περάτωσης του 
Προϊσταμένου ΤΔΠ  ΠΕ Ξάνθης ότι οι προς εκτέλεση εργασίες του έργου περαιώθηκαν εμπρόθεσμα στις 
27.09.2022. 
26. Την από 14.10.2022 έκθεση ελέγχου της από 14.10.2022 τελικής επιμέτρησης του εν λόγω έργου. 
27. Την με αρ. πρωτ. 306068/3474/17.10.2022 απόφαση έγκρισης της τελικής επιμέτρησης του εν λόγω 
έργου. 
28. Το από 05.12.2022 Πρωτόκολλο διοικητικής παράδοσης και παραλαβής σε χρήση. 
29. Την απόφαση 359881/10.12.2021 (ΦΕΚ 5983/20.12.2021) του Υπ. Υποδομών και Μεταφορών, 
«Καθορισμός συντελεστών αναθεώρησης τιμών δημοσίων έργων, σύμφωνα με την παρ. 23 του άρθρου 
153 του ν. 4412/2016 και αναπροσαρμογή του συντελεστή σ1 σύμφωνα με την παρ. 7 του άρθρου 153 του 
ν. 4412/2016». 
30. Την Εγκύκλιο 1/19.01.2022 του Υπ. Υποδομών και Μεταφορών, «Καθορισμός συντελεστών 
αναθεώρησης τιμών δημοσίων έργων, σύμφωνα με την παρ. 23 του άρθρου 153 του ν. 4412/2016 και 
αναπροσαρμογή του συντελεστή σ1 σύμφωνα με την παρ. 7 του άρθρου 153 του ν. 4412/2016». 
31. Την απόφαση 166653/27.05.2022 (ΦΕΚ 2735/02.06.2022) του Υπ. Υποδομών και Μεταφορών, 
«Καθορισμός συντελεστών αναθεώρησης τιμών δημοσίων έργων Δ’ Τριμήνου 2021, σύμφωνα με την παρ. 
23 του άρθρου 153 του ν. 4412/2016». 
32. Το υπ’αριθμ.133196/209/04-05-2023 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Αν. Π/σμου Περ/ντος & Υπ/μων με 
Θέμα: «Τροποποίηση Οικονομικού Αντικειμένου συμβάσεων Έργων και Μελετών λόγω Αναθεωρήσεων». 
33. Τους από 11.09.2023 πίνακες αναθεώρησης τιμών εργασιών του εν λόγω έργου με προσωρινούς 
συντελεστές. 
34. Τον παρόντα 3ο  Α.Π.Ε. του έργου που περιλαμβάνει ποσό αναθεώρησης 2.296,16 €, σε  εφαρμογή 
της ισχύουσας νομοθεσίας, συνολικής δαπάνης  52.438,41 € με ΦΠΑ, ο οποίος  παρουσιάζει αύξηση και 
οφείλεται αποκλειστικά σε αναθεώρηση σε σχέση με τον προηγούμενο 2ο ΑΠΕ που ήταν 49.591,59 ευρώ 
2. ΛΟΓΟΙ ΠΟΥ ΕΠΙΒΑΛΛΟΥΝ ΤΗΝ ΣΥΝΤΑΞΗ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ 3ου Α.Π.Ε.  
 
Ο παρών 3ος ΑΠΕ συντάχθηκε με στόχο την αύξηση του ποσού της αναθεώρησης των τιμών των 
εργασιών του έργου μετά την έκδοση προσωρινών συντελεστών.  
Η αύξηση παρουσιάζεται αποκλειστικά από τον υπολογισμό των αναθεωρήσεων των τιμών, η συνολική 
δαπάνη του έργου σύμφωνα με τον παρόντα 3ο ΑΠΕ ανέρχεται στο ποσό των 52.438,41 €, ήτοι δαπάνης 
εργασιών 39.992,88 €, σε ισοζύγιο με το ποσό της σύμβασης και τον τελευταίο εγκεκριμένο 2ο ΑΠΕ, 
δαπάνης αναθεώρησης 2.296,16 € και δαπάνης Φ.Π.Α. 10.149,37 € και παρουσιάζει αύξηση κατά 
2.846,82 € σε σχέση με τον προηγούμενο εγκεκριμένο 2ο ΑΠΕ, που αφορά αποκλειστικά στην δαπάνη της 
αναθεώρησης.  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση του 3ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών (3ου Α.Π.Ε.), σύμφωνα με το άρθρο 153 του 
Ν.4412/2016, του έργου: «ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΔΑΦΝΩΝΑ», αναδόχου: ΓΙΑΝΝΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΠΑΜΘ 2023/ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ/ΟΣΚ, 
Κ.Α.Ε. 2071.9483.0001, Κ.Δ. 183605000. 
Σύμφωνα με τον παρόντα 3ο ΑΠΕ, η συνολική δαπάνη του έργου σύμφωνα με τον παρόντα 3ο ΑΠΕ 
ανέρχεται στο ποσό των 52.438,41 €, ήτοι δαπάνης εργασιών 39.992,88 €, σε ισοζύγιο με το ποσό της 
σύμβασης και τον τελευταίο εγκεκριμένο 2ο ΑΠΕ, δαπάνης αναθεώρησης 2.296,16 € και δαπάνης Φ.Π.Α. 
10.149,37 € και παρουσιάζει αύξηση κατά 2.846,82 € σε σχέση με τον προηγούμενο εγκεκριμένο 2ο ΑΠΕ, 
που αφορά αποκλειστικά στην δαπάνη της αναθεώρησης.  
 
Tα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019 και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε, όμως, περίπτωση η συγκρότηση της Οικονομικής Επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτητοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν 
στην Οικονομική Επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 
 

ΑΔΑ: 6Φ2Η7ΛΒ-ΖΦ3



4 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τον 3ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα Εργασιών (3ου Α.Π.Ε.), σύμφωνα με το άρθρο 153 του 
Ν.4412/2016, του έργου: «ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΔΑΦΝΩΝΑ», αναδόχου: ΓΙΑΝΝΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΠΑΜΘ 2023/ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ/ΟΣΚ, 
Κ.Α.Ε. 2071.9483.0001, Κ.Δ. 183605000. 
Σύμφωνα με τον παρόντα 3ο ΑΠΕ, η συνολική δαπάνη του έργου ανέρχεται στο ποσό των 52.438,41 €, 
ήτοι δαπάνης εργασιών 39.992,88 €, σε ισοζύγιο με το ποσό της σύμβασης και τον τελευταίο εγκεκριμένο 
2ο ΑΠΕ, δαπάνης αναθεώρησης 2.296,16 € και δαπάνης Φ.Π.Α. 10.149,37 € και παρουσιάζει αύξηση κατά 
2.846,82 € σε σχέση με τον προηγούμενο εγκεκριμένο 2ο ΑΠΕ, που αφορά αποκλειστικά στη δαπάνη της 
αναθεώρησης των τιμών.  
Παρών δήλωσαν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος και Βουρβουκέλης 
Οδυσσέας. 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  993/2023. 
 

                         
                        
                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
            ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
                             ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                             ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
                             ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                             ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

                              
 
                              
 
                                                                   

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Φ2Η7ΛΒ-ΖΦ3


		2023-12-04T13:05:01+0200
	Athens




